
1 

 

APSTIPRINĀTS 

 ar Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes  

2025. gada 28. februāra rīkojumu Nr. 8/2-5 

 

Ierobežotas pieejamības informācijas saraksts 

1. Ierobežotas pieejamības informācijas statuss noteikts ar likumu 

 

Nr. 

p. k. 

Informācijas, dokumenta 

veida vai dokumenta 

nosaukums 

Pamatojums, saskaņā ar kuru 

informācija vai dokuments 

uzskatāms par ierobežotas 

pieejamības informāciju 

Līdz kuram brīdim 

informācijai vai 

dokumentam ir 

ierobežotas pieejamības 

informācijas statuss 

1.1. 

Informācija par piedāvājumu 

vai pieteikumu esību 

publiskā iepirkumā 

Informācijas atklātības likuma 

5. panta otrās daļas 1. punkts; 

Publisko iepirkumu likuma 

38. panta piektā daļa 

Statuss tiek noteikts līdz 

piedāvājumu vai 

pieteikumu atvēršanai 

1.2. 

Pretendentu piedāvājumi un 

pieteikumi publiskā 

iepirkumā 

Informācijas atklātības likuma 

5. panta otrās daļas 1. punkts; 

Publisko iepirkumu likuma 

14. pants, 40. panta trešā daļa  

Visu laiku 

1.3. 

Informācija par piedāvājumu 

un pieteikumu vērtēšanas 

procesu publiskā iepirkumā 

Informācijas atklātības likuma 

5. panta otrās daļas 1. punkts; 

Publisko iepirkumu likuma 

38. panta piektā daļa un 

40. panta trešā daļa 

Statuss tiek noteikts līdz 

rezultātu paziņošanai 

1.4. 

Iepirkuma līgumos ietvertie 

dati, kas satur informāciju 

par fiziskas personas dzīvi 

vai satur komercnoslēpumu 

Informācijas atklātības likuma 

5. panta otrās daļas 1. punkts; 

Publisko iepirkumu likuma 

14. pants; 

Fizisko personu datu apstrādes 

likums 

Visu laiku 

1.5. 
Valdes locekļu amatu atlases 

dokumentācija: 
  

1.5.1. 

Kandidātu atlases un 

novērtēšanas procesā iegūtā 

informācija par 

pretendentiem 

Informācijas atklātības likuma 

5. panta otrās daļas 1. punkts; 

Ministru kabineta 2020. gada 

7. janvāra noteikumu Nr. 20 

“Valdes un padomes locekļu 

nominēšanas kārtība 

kapitālsabiedrībās, kurās 

kapitāla daļas pieder valstij vai 

atvasinātai publiskai personai” 

38. punkts 

Visu laiku 



2 

 

1.6. 

Trauksmes celšanas 

ziņojums un tam pievienotie 

rakstveida vai lietiskie 

pierādījumi, kā arī trauksmes 

cēlēja ziņojuma izskatīšanas 

materiāli 

Informācijas atklātības likuma 

5. panta otrās daļas 1. punkts; 

Trauksmes celšanas likuma 

11. panta otrā daļa 

Visu laiku 

1.7. 

Iesnieguma iesniedzēja 

identitāte un iesniegumā 

norādītie fakti (ja iesniegumā 

iesniedzējs norādījis, ka 

nevēlas, lai iesniegumā 

minētie fakti tiktu izpausti) 

Informācijas atklātības likuma 

5. panta otrās daļas 1. punkts; 

Iesniegumu likuma 9.pants 

Līdz iesniedzēja 

piekrišanas saņemšanai 

vai ja saskaņā ar likumu 

šāda informācija ir 

jāizpauž 

1.8. 

Cita šajā sarakstā neminēta 

informācija, kurai 

ierobežotas pieejamības 

statuss noteikts ar likumu 

Informācijas atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 1.punkts 
- 

 

2. Informācija Padomes iekšējai lietošanai 

 

2.1. 

Dokumenti, kas izstrādāti, 

sagatavojoties kādas lietas 

kārtošanai (t.sk. ekspertu 

atzinumi, citu iestāžu 

dokumenti, pētījumu 

rezultāti u.c.) 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās daļas 

2. punkts, 6. panta otrās 

daļas 1. un 2. punkts 

Līdz brīdim, kad 

pieņemts Padomes 

lēmums par attiecīgo 

lietu vai dokuments, kas 

netiek klasificēts kā 

ierobežotas pieejamības 

dokuments, nosūtīts 

adresātam vai 

informācija publiskota 

2.2. 

Sarakste ar informācijas 

pieprasītāju (fizisku un 

juridisku personu) un ziņas 

par šo personu 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās daļas 

1. punkts; 

Informācijas atklātības 

likuma 11. panta sestā daļa 

Visu laiku 

2.3. 

No citām institūcijām, tai 

skaitā ārvalstu institūcijām, 

starptautiskām 

organizācijām vai to 

institūcijām, saņemtā vai 

nosūtītā informācija ar 

atzīmi „IEROBEŽOTA 

PIEEJAMĪBA”, kurai 

informācijas sniedzējs vai 

dokumenta autors ir 

piešķīris ierobežotas 

pieejamības statusu un 

sarakste par šo informāciju 

 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta trešā daļa 

Saskaņā ar sūtītāja 

noteikto termiņu un 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta ceturtās 

un piektās daļas kārtību 



3 

 

2.4. 

Informācija, dienesta 

vajadzībām un kas saņemta 

vai nosūtīta valsts iestādēm  

Likums “Par valsts 

noslēpumu” 3.pants 

Likuma “Par valsts 

noslēpumu” 8.panta 

kārtībā 

2.5. 
Padomes pretkorupcijas 

pasākumu plāns 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās daļas 

2. punkts un 6.pants 

Visu laiku 

2.6. 

Sarakste ar fiziskām un 

juridiskām personām, kuras 

izpaušana nodara vai var 

nodarīt kaitējumu personas 

likumiskajām interesēm, 

skar personas privāto dzīvi 

vai satur komercnoslēpumu 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās daļas 

1. punkts; 

Fizisko personu datu 

apstrādes likums 

Visu laiku 

2.7. 

Personāla algu un valsts 

sociālās apdrošināšanas 

iemaksu uzskaites 

dokumenti 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās daļas 

2. punkts 

Visu laiku 

2.8. 

Padomes sēžu, sabiedrisko 

un komerciālo elektronisko 

plašsaziņas līdzekļu 

revīzijas komisiju sēžu un 

organizēto darba grupu 

sanāksmju protokoli 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta pirmā daļa 

un otrās daļas 2. un 

4. punkts 

Visu laiku, ja Padome 

nav lēmusi citādāk 

2.9. 

Padomes darba vajadzībām 

(Padomes sēžu protokolu 

sagatavošanai u.c.) veiktie 

audio un video ieraksti, 

izņemot Padomes veiktie 

audio un video ieraksti, kas 

veikti administratīvo 

pārkāpumu lietu 

izskatīšanas laikā 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta pirmā daļa 

un otrās daļas 2. un 

4. punkts 

Visu laiku, ja Padome 

nav lēmusi citādāk 

2.10. 

Iekšējā elektroniskā pasta 

sarakste darba pienākumu 

pildīšanai 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās daļas 

2. punkts 

Visu laiku 

 

3. Informācija par fiziskās personas dzīvi 

 

3.1. 
Rīkojumi personāla 

jautājumos 

Informācijas atklātības likuma 

5. panta otrās daļas 4. punkts 

un 8. pants; 

Fizisko personu datu apstrādes 

likums 

Visu laiku 



4 

 

3.2. 

Darbinieku darba līgumi, 

uzņēmuma līgumi, ierēdņu 

un darbinieku pilnvarojuma 

līgumi, vadības līgumi 

Informācijas atklātības likuma 

5. panta otrās daļas 4. punkts, 

8. pants; 

Fizisko personu datu apstrādes 

likums 

Visu laiku 

3.3. 
Amatpersonu un darbinieku 

personas lietas 

Informācijas atklātības likuma 

5. panta otrās daļas 4. punkts, 

8. pants; 

Fizisko personu datu apstrādes 

likums 

Visu laiku 

3.4. 

Amatpersonu un darbinieku 

obligāto veselības pārbaužu 

dokumenti 

Informācijas atklātības likuma 

5. panta otrās daļas 4. punkts, 

8. pants; 

Fizisko personu datu apstrādes 

likums 

Visu laiku 

3.5. 
Informācija par fiziskās 

personas privāto dzīvi 

Informācijas atklātības likuma 

5. panta otrās daļas 4. punkts, 

8. pants; 

Fizisko personu datu apstrādes 

likums 

Visu laiku 

3.6. 

Sarakste ar fiziskām un 

juridiskām personām par 

fiziskās personas privāto 

dzīvi 

Informācijas atklātības likuma 

5. panta otrās daļas 4. punkts, 

8. pants; 

Fizisko personu datu apstrādes 

likums 

Visu laiku 

 

4. Informācija, kas attiecas uz amatpersonu un darbinieku atestācijas, konkursu un citu 

līdzīga rakstura novērtējuma procesu 

4.1. 

Pieteikuma dokumenti 

izsludinātajiem darbinieku 

amatu konkursiem, 

pretendentu novērtēšanas un 

iesniegtie dokumenti 

Informācijas atklātības likuma 

5. panta otrās daļas 4. un 

5. punkts; 

Darba likuma 38. pants 

Visu laiku 

4.2. 

Informācija, kas attiecas uz 

amatpersonu un darbinieku 

novērtēšanu 

Informācijas atklātības likuma 

5. panta otrās daļas 5. punkts 
Visu laiku 

4.3. Disciplinārlietas 
Informācijas atklātības likuma 

5. panta otrās daļas 5. punkts 
Visu laiku 

 

 

 



5 

 

5. Cita informācija 

 

5.1. 

Administratīvā procesa lieta, 

kas attiecas uz fizisku 

personu 

Informācijas atklātības likuma 

5. panta otrās daļas 1. punkts; 

Fizisko personu datu apstrādes 

likums; 

Administratīvā procesa likuma 

54. pants 

Visu laiku, izņemot 

Administratīvā procesa 

likuma 29.panta otrajā 

daļā un 54.pantā 

noteiktajos gadījumos 

5.2. 

Administratīvā procesa lieta, 

kas attiecas uz juridisku 

personu 

Informācijas atklātības likuma 

5. panta otrās daļas 2. un 

3. punkts 

Līdz brīdim, kad Padome 

pieņem lēmumu 

administratīvā procesa 

ietvaros, ja informācija 

nesatur 

komercnoslēpumu 

5.3. Konfidenciāla informācija 

Konfidenciālas informācijas 

statuss piešķirts ar noslēgtu 

līgumu/vienošanos 

Atbilstoši 

līguma/vienošanās 

nosacījumiem 
 

 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


